



"Año de la Consolidación de la seguridad"

23 de diciembre de 2020

**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN**

Página 1 de 3

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **LN-DAF-CM-2020-0130**Objeto de la compra: **ADQUISICIÓN DE MOBILIARIOS PARA ALGUNAS OFICINAS DE LA SEDE CENTRAL.**Rubro: **56000000**Planificada: **No****Detalle pedido**


Ref.	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio unitario estimado	Monto
1	56101706	2.6.1.1.01	ESTACIÓN INICIAL DOS (2) USUARIOS ESTRUCTURA DE ACERO TERMINACIÓN BLANCO CON DOS SUPERFICIES DE TRABAJO COLOR BLANCO DE 28"X48"X30"	2	UND	17,120.62	34,241.24
2	56101713	2.6.1.1.01	TOPE RECTANGULAR COLOR BLANCO PARA ESTACIÓN MODULAR MEDIDAS 28"X48"	4	UND	3,013.72	12,054.88
3	56101711	2.6.1.1.01	TRAVESANO CONECTOR PARA TOPE DE 1200 (48")	4	UND	978.00	3,912.88
4	56111904	2.6.1.1.01	UNIDAD PATA CENTRAL XD-8 Y ADMINISTRACION DE CABLES, COLOR BLANCO	2	UND	7,562.62	15,125.24
5	56111604	2.6.1.9.01	PANEL DE PRIVACIDAD FORMASE EN ACRILICO CON TAMAÑO 30CM X 70CM TRANSPARENTE DE 4.5 MM ESPESOR	4	UND	5,681.70	22,726.80
6	56111604	2.6.1.9.01	PANEL DE PRIVACIDAD FORM CASE EN ACRILICO CON TAMAÑO 30CM X 120CM	4	UND	6,691.78	26,767.12

7	56111501	2.6.1.1.01	COUNTER DE RECEPCION PARA DOS PERSONAS CON MEDIDAS 94.5" X 24" X 41", COLOR MADERA OSCURA, TRAE GABINETE DE ALMACENAMIENTO INTEGRADO	1	UND	23,663.90	23,663.90
8	56101502	2.6.1.1.01	SOFA DE TRES PERSONAS HISPANIOLA EN PIEL SINTETICA COLOR NEGRO, MEDIDAS 29" X 68" X 28" DETALLES CORMADOS EN LOS BRAZOS Y PATAS	4	UND	27,471.58	109,886.32
9	56112103	2.6.1.1.01	BUTACA HISPANIOLA DE UNA PERSONA EN PIEL SINTETICA COLOR NEGRO, MEDIDAS 29" X 28 X 28, DETALLES CROMADOS EN LOS BRAZOS Y PATAS	4	UND	17,052.18	68,208.72
10	56111802	2.6.1.1.01	MESA DE CENTRO RECTANGULAR TOPE Y ESTRUCTURA GRIS, MEDIDAS 24" X 47" X 18	2	UND	6,931.32	13,862.64
11	56111802	2.6.1.1.01	MESA LATERAL REDONDA TOPE Y ESTRUCTURA GRIS, DIAMETRO 19" X 19" DE ALTO	3	UND	4,292.84	12,878.52
12	56111802	2.6.1.1.01	MESA DE CENTRO REDONDA Y, TOPE Y ESTRUCTURA GRIS, DIAMETRO 29" X 17" DE ALTO	2	UND	6,521.86	13,043.72
13	56111806	2.6.1.1.01	INSTALACION DE DOS ESTACIONES	4	UND	1,670.88	6,683.52
14	56112104	2.6.1.1.01	SILLON EJECUTIVO EN PIEL SINTETICA COLOR NEGRO RECLINABLE Y ESPALDAR ALTO	18	UND	12,952.86	233,151.48
15	56112104	2.6.1.1.01	SILLON EJECUTIVO TAPIZADO EN PIEL SINTETICA COLOR MARRON	2	UND	11,936.88	23,873.76
16	56112102	2.6.1.1.01	SILLA VISITA TAPIZADO EN PIEL SINTETICA COLOR MARRON, MODERNOS DISEÑOS CON MODERNOS COMPONENTES CROMADOS	15	UND	12,131.58	181,973.70
17	56101706	2.6.1.1.01	MESA DE REUNION RECTANGULAR PARA SEIS (6) U OCHO (8) PERSONAS TOPE COLOR MAPLE CON ESTRUCTURA METALICA GRIS GRAFITO, CON MEDIDAS 96" X 48" X 30"	1	UND	24,374.08	24,374.08
18	56101702	2.6.1.1.01	ARCHIVO MODULAR IMPORTADO DE 3 GAVETAS, CON RUEDAS,	5	UND	6,230.40	31,152.00

			COLOR PLATEADO MED 22" X 17" X 26", CON LLAVE Y CERRADURA					
19	56111606	2.6.1.1.01	RETORNO DE 18" X 36" TOPE COLOR MADERA OSCURA, CON RUEDAS, COLOR PLATEADO, FUNCIONA A LA IZQ Y LA DERECHA	1	UND	2,581.84	2,581.84	
20	56112104	2.6.1.1.01	ESCRITORIO EJECUTIVO TERMINACION EN COLOR MADERA OSCURA, FRENTE DE CRISTAL MED 36" X 72" X 29	1	UND	24,072.00	24,072.00	
21	56101702	2.6.1.1.01	ARCHIVO MODULAR DE 3 GAVETAS COLOR MADERA OSCURO MED 20" X 16" X 24.5	1	UND	6,960.82	6,960.82	
22	56112102	2.6.1.1.01	SILLAS DE VISITA MINIMALISTA Y APILABLES ASIENTO Y ESPALDAR EN PLASTICO NEGRO CON ESTRUCTURA METALICA EN ESMALTE ELECTROSTATICO DE ALTA DENSIDAD COLOR NEGRO	3	UND	4,141.80	12,425.40	
23	56111501	2.6.1.1.01	COUNTER DE RECEPCION EN COLOR BLANCO CON APLICACIÓN FRONTAL COLOR MARRON OSCURO, MEDIDAS 55" X 30" X 42" QUE INCLUYA ARMARIO CON PUERTAS, GAVETAS Y TRAMO DE DOCUMENTOS	1	UND	32,827.60	32,827.60	
24	56101706	2.6.1.1.01	RETORNO DE 18" X 36" TOPE COLOR MADERA OSCURA SIN GAVETAS, PATA ES UN PARALTUBULAR REDONDO COLOR PLATEADO, FUNCIONA A LA IZQ Y A LA DERECHA	1	UND	2,581.84	2,581.84	
25	56112104	2.6.1.1.01	SILLON EJECUTIVO TAPIZADO EN PIEL SINTETICA COLOR MARRON	1	UND	12,576.44	12,576.44	
<b>TOTAL RD\$</b>							<b>951,607.46</b>	

**Plan de Entrega Estimado**

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
TODOS	SEDE CENTRAL LOTERIA NACIONAL	TODOS	ENERO 2021

  
**Licda. Ana María De Oleo**  
 Encargada del Departamento de Compras y Contrataciones

